

2 czerwca 2017



## Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 2-4 czerwca

W Nowym Korczynie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa podpisał preumowę z Pawłem Zagają, wójtem gminy Nowy Korczyn na dofinansowanie projektu „Kompleksowa poprawa bazy dydaktycznej i sportowej w placówkach oświatowych na terenie Gminy Nowy Korczyn” w ramach działania 7.4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.



*Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa i Paweł Zagaja, wójt Nowego Korczyna*

Zadanie to przewiduje dofinansowanie modernizacji infrastruktury sportowej oraz wyposażenie pracowni matematycznych jak i przyrodniczych we wszystkich placówkach oświatowych z terenu gminy.

Wartość zadania to 1 mln 750 tys. zł, z czego dofinansowanie stanowić będzie 75% kosztów kwalifikowanych.

\*\*\*

W Urzędzie Gminy w Łoniowie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podpisał umowy o przyznanie pomocy na realizację operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Łącznie z wnioskodawcami ubiegającymi się o przyznanie pomocy za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania Ziemi Sandomierskiej podpisanych zostało 16 umów na kwotę 2.423.157 zł

–3 umowy na rozpoczęcie działalności gospodarczej, na łączną kwotę 240.000 zł,  
–2 umowy na rozwijanie istniejącej działalności gospodarczej. Firmy ubiegające się o przyznanie pomocy otrzymają łącznie dofinansowanie w kwocie 311.007 zł,

– 11 umów z zakresu budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej, na łączną kwotę 1.872.150 zł. W trakcie oceny znajdują się jeszcze: 3 wnioski o przyznanie pomocy w zakresie rozwijania działalności gospodarczej o łącznej wartości dofinansowania 422.810 zł oraz 5 wniosków z zakresu budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej o łącznej wartości dofinansowania 457.157 zł.

Natomiast o godz. 13.00 w Starostwie Powiatowym w Opatowie **Piotr Żołądek** podpisze umowy o przyznanie pomocy na realizację operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Łącznie z wnioskodawcami ubiegającymi się o przyznanie pomocy za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania Powiatu Opatowskiego podpisanych zostanie 6 umów na kwotę 850.000 zł

– 4 umowy na rozpoczęcie działalności gospodarczej, na łączną kwotę 400.000 zł,  
– 2 umowy na rozwijanie istniejącej działalności gospodarczej. Firmy ubiegające się o przyznanie pomocy otrzymają łącznie dofinansowanie w kwocie 450.000 zł. W trakcie oceny znajdują się jeszcze 2 wnioski o przyznanie pomocy w zakresie podejmowania działalności gospodarczej. Po pozytywnie zakończonej weryfikacji dodatkowo zostaną podpisane umowy na dofinansowanie w łącznej kwocie: 200.000 zł.

## **Sobota**

W Piotrkowicach, gm. Chmielnik marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem obchodów jubileuszu 90 - lecia OSP.

W Wojewódzkim Domu Kultury odbędzie się XVII Ogólnopolski Taneczny Sabat Zespołów Dziecięcych i Młodzieżowych „O Złotą Miotłę Baby-Jagi”. Gościem imprezy będzie **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

Ponad 700 osób przebywa na 59. Harcerskim Rajdzie Świętokrzyskim, kilkudniowym zlocie w Bodzentynie. W sobotę młodzież spotka się w ruinach zamku, gdzie o godzinie 18.00 wystartuje Festiwal Złoty. Wystąpi zespół „Miłość jest przereklamowana” oraz laureaci Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „Harcogranie”. Gościem imprezy będzie **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

W Woli Morawickiej **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem Festynu dla dzieci i podsumowania konkursu plastycznego pt. „Drzewko szczęścia”.

## **Niedziela**

4 czerwca Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Muzeum Wsi Kieleckiej w Parku Etnograficznym w Tokarni organizują „XII Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny”, którego gośćmi będą marszałek **Adam Jarubas** oraz członek Zarządu Województwa **Marek Szczepanik**.

Marszałek **Adam Jarubas** oraz członkowie Zarządu Województwa **Agata Binkowska**, **Marek Szczepanik** i **Piotr Żołądek** wezmą udział w Wojewódzkim Świątku Ludowym we Włoszczowie. Uroczystości rozpocznie msza święta w kościele parafialnym pod wezwaniem Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w intencji ruchu ludowego i polskiej wsi. Po mszy korowód z pocztami sztandarowymi z całego województwa, przy dźwiękach Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Krasocina przemaszeruje do Powiatowego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego. Tutaj zostaną wręczane odznaczenia dla zasłużonych działaczy oraz odbędzie się część artystyczna w wykonaniu krasocińskiej orkiestry, Powiatowej Kapeli Włoszczowskiej oraz Bandu z Konieczna.

W Bielinach odbędzie się jubileuszowa - XX edycja smakowitego święta Dzień Świętokrzyskiej Truskawki. W programie m.in. występy artystyczne, mistrzostwa świata w szypułkowaniu truskawek, degustacja potraw, gry i zabawy dla najmłodszych oraz konkursy z nagrodami. W wydarzeniu weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

*Biuro Prasowe UMWS*